praesentes.  

In quorum omnium fidem et veritatem praesentem scripturam propriae nostrae manus 

subscriptione, sigillisque impressione communivimus. 

Actum in Belluni mea commenda mulheimensi
6
, vigesima septima mensis octobris, 

anno millesimo quingentesimo nonagesimo sexto. 

Georgius Braun ad Gradus Beatae Mariae coloniensis decanus, commissarius 

apostolicus. 

Ego Georgius ab Hanxlede provincialis commendatarius teutonici ordinis, Belluni 

Westphaliae et commendator in Mulheim manu propria subscripsi. (rúbrica) 

* * * 

02

 [Nota al dorso] octubre, 12, 1597 

Licencia del obispo cirinense Laurencio Fabricio para que el conde de Solms, 

pueda enviar al rey don Felipe de España la cabeza y cuerpo del bienaventurado 

san Guillermo, duque de Aquitania, de la orden y ermitaños de S. Agustín
7
. 

 Nos Laurentius Dei et sanctae apostolicae sedis gratia, episcopus cyrenensis, 

suffraganeus coloniensis, universis et singulis notum facimus, et attestamur praesentibus:  

Cum sanctorum reliquias extra dioecesim sine consensu speciali transferri non liceat, 

generosus autem ac illmus. dominus Eberhardus senior, comes in Solms, dominus in 

Sonnewalde ac Mintzenberg, archisatrapa Westphaliae, ab illustri quoque ac strenuo domino 

Georgio ab Hanxlede, provinciali commendatario teutonici ordinis Belluni Westphaliae ex 

ecclesia braculensi sub tremoniensi distritu, coloniensis dioecesis, dono acceperit sancti 

Wilhelmi integrum corpus; a nobis vero instanter petierit, quatenus pro augmento divini 

cultus gratiae suae illustri cum consensu nostro expresso liceret in Hispanias ad cathoticam 

maiestatem eiusmodi sancti corpus transferre.  

Nos itaque cognoscentes dicti illustris domini comitis zelum certo tendere ad 

propagationem pietatis publicae, et ad exaltationem sanctarum reliquiarum, perpendentes 

quoque, non sine maximo dolore in animo nostro, quod fervor ille catholicus propter haeresim 

iam pridem cum omni memoria desiisset in dicta ecclesia braculensi ubi tamen antiquitus 

publica plurimorum peregrinorum devotione, et statione in tumba ante summum altare corpus 

hoc sancti Wilhelmi venerandum, celebre ac nominatum semper extitisset; ut ita margarita 

haec sancta extra iniuriam et irreverentiam vindicata, alibi, ut dignum esset, coruscaret, ac in 

honore et veneratione iterum publice, ut antea, foret; hinc, cum summo animi applausu, eidem 

illustri domino comiti de Solms licentiam et facultatem dedimus et concedimus episcopali 

auctoritate, per praesentes, venerandum hoc corpus regiae catholicae magnificentiae et pietati